Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская рбласч ь)
Муниципальное автономное учреждение

спортивная школа олимпийского резерва
«ЮНОСТЬ»

Протокол № 01
Заседания комиссии по отбору поступающих в МАУ СШОР «Юность»

оч' «30» сентября 2022год г. Радужный

Присутствовали:
Председатель комиссии: Дыбенко К.В - директор МАУ СШОР «Юность».;
Заместитель председателя: Копивская А.А. - заместитель директора по спортивной и
методической работе;
Члены комиссии: Сонгурова Б.М.- старший инструктор-методист, Каплан В.И., Казанжи
С.И.. Г'аляветдинова И.А., Басен ко М.П.. Муртузалиева З.Г.- (инструкторы -- методисты);
Секретарь комиссии -  Мигранова А.М., старший инструктор-методист;
Тренерский состав по приказу «Об организации приема на 2022-2023 год» от 01.09.2022 г.
№ 02
Повестка дня:
Принятие решения по результатам проведения индивидуального отбора поступающих в
муниципальное автономное учреждение спортивную школу олимпийского резерва
«Юность» (МАУ СШОР «Юность»),
Слушали:
Председателя комиссии по проведению индивидуального отбора детей Дыбенко К.В.,
который внес предложение рассмотреть итоговые протоколы индивидуального отбора
детей за сентябрь 2022 года, поступающих на отделения олимпийских и неолимпийских
видов спорта спортивной подготовки по видам спорта: самбо, бокс, кикбоксинг,
киокусинкай, пауэрлифтинг, волейбол, лыжные гонки, в МАУ СШОР «Юность» (согласно
списочному составу)
Выступили:
Заместитель председателя комиссии: - Копивская А.А.
внесла предложение: на основании итоговых протоколов индивидуального отбора на
программы спортивной подготовки по видам спорта, реализуемых учреждением,
рекомендовать к зачислению в МАУ СШОР «Юность,» поступающих набравших не менее
20 баллов.
Слупит и:
Мигранову А.М. -  секретаря комиссии по отбору поступающих. .
Постановили:
Рекомендовать к зачислению на программы спортивной подготовки по видам спорта
следующих поступающих:.

Вид спорта: волейбол

№ ФИО Дата рождения Of)щий балл
1 Галимов Алмас Филюсович 08.04.2011 30/3
2 Казаков Артём Сергеевич 26.09.2011 35/3
3 Горошинская Анастасия Андреевна 23.05.2009 35/3
4 Харченко Нергиз Бегляровна 1 1.12.2012 35/3
5 Нестерова Евгения Алексеевна 29.01.2010 30/3
6 Батыршина Ангелина Рустамовна 28.10.2010 35/3

7 Буянова Злата Витальевна 02.06.2011 35/3
8 Мясникова Виктория Сергеевна 27.02.2010 35/3
9 Дворникова Татьяна Александровна 05.07.2010 ■ 35/3
10 Курочкина Анастасия Игоревна 06.1 0.2006 35/3
11 Тимощук София Олеговна 28.03.2009 35/3

Вид спорта: бокс

№ ФИО Дата рождения Обший балл
1 Петрухнов Сергеи Сергеевич 19.1 1.2008 60/3
2 Фадеев Ярослав Викторович 16.05.2007 55/5
-)J Магалиев Низами Мансурович 13.07.2008 60/5
4 Хамидов Абдурахмон

Абдурахимович 31.10.2006 60/3

5 Закиров Низомджон Наимжонович 27.04.2008 65/5
6 Гамзаев Рахим Рамзи оглы 17.07.2008 60/3
7 Вермишян Давид Аренович 26.09.2008 ' 55/5
8 Меликов Цемихан Эдгарович 14.1 1.2007' ' 65/5
9 Кузибоев Шукрулло Шухратович 26.1 2.2006 60/3
10 Зак и ро в 11 еъм агджо н Наим жо н о в и ч 14.1 1.2009 35/3
11 Авезмагов Нуриддин

Абдувахобович 01.02.2010 45/3

12 Панченко Владимир Владимирович 07.05.2010 40/3
13 Тесларь Артём Павлович 23.09.2009 45/3
14 Одишариа Михаил Александрович 22.02.2010 45/3
15 Мамошина Валерия Дмитриевна 09.06.2011 40/3
16 Десятниченко Семён Сергеевич 01.08.2012 40/3

Вид спорта: лыжные гонки

№ ФИО Дата рождения ОСмдий балл
1 Сонгуров Мусахан Адаевич 08.03.2013 20/3
2 Трегубов Дмитрий Александрович 24.03.201 1 20/3
о Байрамов Байрам Айварович 12.07.2010 20/3
4 Юсупова Руфина Вадимовна 10.07.2012 20/3

Вид спорта: самбо

№ ФИО Дата рождения ОС щий балл
1 И срои лова Сабрина Хуршедовна 06.07.2012 35/3
2 Бойченко Дмитрий Александрович 03.10.201 1 35/3
оJ Мурадов Самир Зохрабович 29.1 1.2007 35/3
4 Абдуллаев Анар Расим оглы 04.07.2008 35/3
5 Дехканов Амир Акмалович 11.01.2007 35/3
6 Тысленко Владимир Анатольевич 09.12.2007 35/3
7 Халилова Равганият Зауровна 16.12.2011 ЮО/З
8 Юсупов Ибрагим Лом-Алиевич 21.09.2012 35/3
9 Керимханов Ибрагим Низамович 31.12.201 1 35/3
10 Динмухаметова Ксения Анатольевна 24/12.201 1 35/3
11 Гамзаев Иурид Рамзи оглы 24.06.2011 35/3

Вид спорта: кнокусинкай

№ ФИО Дата рождения С>бщий балл
1 Мусаева Камила Илдримовна 30.03.2010 25/3
2 Исламова Анастасия Давлетовна 08.02.2012 35/3
3 Закиров Раиль Русланович 16.07.201 1 35/3

Вид спорта: пауэрлифтинг

№ ФИО Дата рождения Общий балл
1 Лунгул Артем Сергеевич 03.12.2007 35/3
2 Рашевский Сергей Денисович 16.07.2007 30/3

Вид спорта: кикбоксинг

№ ФИО Дата рождения Общий балл
1 Грачев Савелий Михайлович 06.12.2011 35/5
2 Каллас Степан Иванович 04.03,2010 ■ 35/5
.3 Курке». Артём Дмитриевич 10.03.2010 35/5

Проголосовали:

«ЗА» - 9 чел.

«ПРОТИВ»- о

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - О

Члены Комиссии:

П р е д с е дате л ь коми с сии

Заместитель председателя

Члены комиссии:

Секретарь

К.В.Дь

А.А. К

Б.М.Со

lo e iiK O

они вская

нгурова

B. И.К;план

C. И.Казанжи

И.А.Галяветдинова

[VI. 11. Басси ко

З.Г.Муртузалиева

А.М. ,\' играпова